[image: Описание: КуриловскоеСП-ПП-01-13]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРИЛОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2024                                                                                                                 № 82

О внесении изменений в План мероприятий по
противодействию коррупции в администрации
муниципального образования Куриловское
Собинского района на 2023-2024 годы, утвержденный
постановлением администрации
от 30.12.2022 № 223

     Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в соответствии с Законом Владимирской области от 10.11.2018 № 181-ОЗ «О  противодействии  коррупции  во  Владимирской  области», распоряжением  администрации  Владимирской  области от 29.10.2021 г. № 850-р «Об  утверждении  Плана  противодействия  коррупции  во Владимирской  области  на 2021-2024 годы», в целях повышения эффективности деятельности администрации муниципального образования Куриловское Собинского района по профилактике  коррупционных  правонарушений,   администрация
[bookmark: _GoBack]п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 30.12.2022 № 223 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Куриловское Собинского района на 2023-2024 годы» (далее - План):
     1.1. Пункт 2.13. раздела 2 Плана дополнить словами: «…и контроль кадровой службы…».
1.2. дополнить раздел 2 Плана пунктом 2.19 следующего содержания:
	2.19.
	Обеспечение контроля за исполнением муниципальными служащими обязанности представлять представителю нанимателя письменное заявление о предоставлении разрешения на безвозмездное участие в управлении некоммерческой организацией, в соответствии с Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области».
	Постоянно
	Глава администрации

1.3. раздел 3 Плана дополнить подпунктом 3.1.1. следующего содержания:
	3.1.1.
	Проведение антикоррупционных мероприятий, связанных с выявлением признаков личной заинтересованности служащих (работников), участвующих в закупках при осуществлении закупок у единственного поставщика
	При наличии оснований
	Администрация

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации  МО Куриловское.

Глава администрации                                                                           О.В. Арабей

image1.jpeg